
 
OBČINA DORNAVA 

PREDLOG 2017 
 

         Dornava 135a, 2252 Dornava, SLOVENIJA 

                         Telefon: +386 (0)2 754 0 110; Telefaks: +386 (0)2 755 0 791 

                         E-pošta: obcina.dornava@dornava.si 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Dornava (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 30/14) je 
Občinski svet Občine Dornava na svoji __. redni seji, dne 26.10.2017, sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

I. 
Občinski svet Občine Dornava potrdi poslovni načrt izvajanja obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja na območju Občine Dornava za leto 2018.  
 

II. 
Občinski svet Občine Dornava potrdi ponudbene cene gospodarske javne službe ravnanja z 
odpadki v Občini Dornava: 
 

NAZIV STORITVE MERSKA ENOTA cena/kg 

   

1. Zbiranje določenih vrst komunalnih 
odpadkov 

  

Cena javne infrastrukture kg 0,0000 € 

Cena storitve kg 0,1398 € 

Vse skupaj brez DDV kg 0,1398 € 

   

2. Obdelava določenih vrst komunalnih 
odpadkov in odlaganje ostankov predelave 
ali odstranjevanje komunalnih odpadkov 

  

Cena javne infrastrukture kg 0,0000 € 

Cena storitve kg 0,0870 € 

Vse skupaj brez DDV kg 0,0870 € 

   

3. Odlaganje preostankov predelave ali 
odstranjevanje komunalnih odpadkov 

  

Cena javne infrastrukture kg 0,0000 € 

Cena storitve kg 0,0697 € 

Vse skupaj brez DDV kg 0,0697 € 

   

4. Zbiranje bioloških odpadkov   

Cena javne infrastrukture kg 0,0000 € 

Cena storitve kg 0,0573 € 

Vse skupaj brez DDV kg 0,0573 € 

 
 
 



 
OBČINA DORNAVA 

PREDLOG 2017 
 

         Dornava 135a, 2252 Dornava, SLOVENIJA 

                         Telefon: +386 (0)2 754 0 110; Telefaks: +386 (0)2 755 0 791 

                         E-pošta: obcina.dornava@dornava.si 

 

IV. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 354-47/2016 
Datum: 
 
         Rajko Janžekovič, 
          župan  
 
 


